关于《分布式光伏工程施工标准》

申请批准、发布的函

湖南省住房和城乡建设厅：

由湖南省可再生能源学会和五凌电力有限公司新能源分公司主编的《分

布式光伏工程施工标准》为湖南省 2022年科技计划项目。本标准已

于 2022年 6月完成征求意见稿，2022年 7月全省公开征求意见并将意见收

集汇总，依据意见采纳情况编制完成征求意见稿修改稿，8月完成送审稿编

制工作，9月 21日召开送审稿专家评审会，经评审专家委员会评议，一致同

意通过评审。现已按专家评审意见修改完善形成报批稿，提请省住建厅批准、

发布。

特此函达，请与支持！

     湖南省可再生能源学会             五凌电力有限公司新能源分公司

       2022年 10月 18日                    2022年 10月 18日

		2022-10-23T13:42:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。